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Testy kasetowe RedChek™ 4w1
antygenowe Covid-19, RSV, flu Grypa A/B
25 szt. do użytku profesjonalnego

Cena 399,60 zł

Dostępność Czekamy na dostawę

Czas wysyłki do 7 dni

Producent redchek

Opis produktu
Wyrób medyczny przeznaczony do profesjonalnego użytkownika, według definicji z art. 2 pkt 1.26 Ustawy o
wyrobach medycznych. Testy nie są przeznaczone do użytku domowego. Zakup możliwy wyłącznie przez osoby
posiadające PWZ lub przez firmę, podając nr NIP w zamówieniu. W przypadku zakupu przez "użytkownika domowego",
zamówienie zostanie anulowane, a w przypadku wpłaty zostanie ona zwrócona na konto.

Szybki łączony immunologiczny chromatograficzny test kasetowy do jakościowego wykrywania antygenów COVID-19, grypy
A/B, RSV w wymazie z nosogardzieli. Ma on na celu pomóc w szybkiej diagnostyce różnicowej zakażeń COVID-19, grypy typu A
i B, oraz RSV.

Test ma służyć jako środek pomocniczy w diagnozowaniu bakteryjnych chorób zakaźnych i procesów zapalnych. Zastosowanie
testów jakościowych ma duże znaczenie w diagnostyce i leczeniu dolegliwości pacjenta. Obserwacja stanu zapalnego za
pomocą testu CRP pozwala na monitorowanie przebiegu leczenia i zapewnia, że proces chorobowy jest pod kontrolą.

Ze względu na dużą liczbę możliwych objawów test nie jest przeznaczony dla określonej grupy docelowej pacjentów. Można go
stosować w celu rozróżnienia infekcji bakteryjnych od wirusowych lub jeśli ma być oceniana obecność lub nasilenie procesów
zapalnych.

  

Zasada działania testu Redchek® COVID-19 +Flu A/B +RSV Antigen Combo

Test COVID-19
Test antygenu COVID-19 to jakościowy test immunologiczny z przepływem bocznym do wykrywania białka N SARS-CoV-2 w
wymazie z nosogardzieli. W tym teście przeciwciało specyficzne dla białka N SARS-CoV-2 jest oddzielnie powlekane na
obszarach linii testowej kasety testowej. Podczas badania próbka reaguje z przeciwciałami przeciwko białku N SARS-CoV-2,
które są opłaszczone na cząsteczkach. Mieszanina migruje w górę membrany, aby zareagować z przeciwciałem przeciwko
białku N SARS-CoV-2 na membranie i wygenerować jedną kolorową linię w obszarach testowych. Obecność tej kolorowej linii
obszarów testowych wskazuje na wynik pozytywny. Jeśli test został wykonany prawidłowo, w obszarze kontrolnym zawsze
pojawi się kolorowa linia.

  

Test grypy w odmianach Influenza A i Influenza B
Jakościowy test immunologiczny z przepływem bocznym do wykrywania nukleoprotein grypy typu A i grypy typu B w wymazie
z nosogardzieli. W tym teście przeciwciała swoiste dla nukleoprotein grypy A (Influenza A) i grypy B (Influenza B) są oddzielnie
powlekane na obszarach linii testowej kasety testowej. Podczas badania próbka reaguje z przeciwciałami przeciwko grypie A
i/lub grypie B, które są opłaszczone na cząsteczkach. Mieszanina migruje w górę membrany, aby zareagować z przeciwciałem
przeciwko flu A i/lub flu B na membranie i wygenerować jedną lub dwie kolorowe linie w obszarach testowych. Obecność tej
kolorowej linii w jednym lub obu obszarach testowych wskazuje na wynik pozytywny. Jeśli test został wykonany prawidłowo, w
obszarze kontrolnym zawsze pojawi się kolorowa linia.
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Test RSV
Jakościowy test immunologiczny z przepływem bocznym do wykrywania antygenu białka fuzyjnego wirusa RSV w wymazie z
jamy nosowo-gardłowej. W tym teście przeciwciało swoiste dla syncytialnego wirusa oddechowego (RSV) jest oddzielnie
powlekane na obszarach linii testowej kasety testowej. Podczas badania próbka reaguje z przeciwciałami przeciwko
syncytialnemu wirusowi oddechowemu, które są opłaszczone na cząsteczkach. Mieszanina migruje w górę membrany, aby
zareagować z przeciwciałem przeciwko syncytialnemu wirusowi oddechowemu na membranie i wygenerować jedną lub dwie
kolorowe linie w obszarach testowych. Obecność tej kolorowej linii w jednym lub obu obszarach testowych wskazuje na wynik
pozytywny. Jeśli test został wykonany prawidłowo, w obszarze kontrolnym zawsze pojawi się kolorowa linia.

Zawartość opakowania Redchek® COVID-19 + Grypa influenza A/B +RSV Antigen Combo 25szt.

Kasety testowe
Końcówki kroplomierza
Odczynniki ekstrakcyjne
Sterylne wymazy
Rury ekstrakcyjne
Ulotka informacyjna

Procedura wykonania testów  COVID-19, RSV  Grypa typu A i B
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Elementy dodatkowe nie będące w zestawie, nie są konieczne do podstawowego badania

Minutnik laboratoryjny
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